
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.11.13-001 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  

 

 

C.P.L. 
 

 
 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA VISANDO 

SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JATI CE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

 

Senhor Pregoeiro,                                

 

Com finalidade de atender a necessidades deste Fundo, autorizo V.Sa. a proceder ao 

necessário processo licitatório para Referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JATI CE para um período de 12 (doze) meses, conforme relação abaixo: 

 
 

Item Descrição 

Preço 

Estimado Quantidade Unidade Total 

1 

SERVIÇO DE HORAS MÁQUINAS COM 

MOTONIVELADORA EQUIPADA COM RIPPER 

(ESCARIFICADOR) LÂMINA DESLIZANTE, COM 

PESO OPERACIONAL NÃO INFERIOR A 14 

TONELADAS, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 

2010 INCLUINDO OPERADOR, COMBUSTÍVEL 

E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO. R$ 411,67 300 Horas R$ 123.501,00 

2 

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS 

RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM 

CARREGADEIRAS, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA 

LIQ. 88 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MIN. 1 

M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3 

PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M: 

OPERADOR E TODAS AS DESPESAS 

NECESSÁRIAS R$ 264,58 400 Horas R$ 105.832,00 

3 

LOCAÇÃO DE VÉICULOS - LEVES, PESADOS, 

COM MOTORISTA- LOCAÇÃO DE TRATOR 

ESTEIRA MÉDIO, PESO BRUTO 10 

TONELADAS, ÓLEO DIESEL E MOTORISTA 

INCLUSO (HORA) R$ 400,89 200 Horas R$ 80.178,00 

Valor Global:  

  

    
              309.511,00 

 

 

Secretaria/Setor Requisitante Quantidades Requisitadas 

Secretaria de Obras e infraestrutura Conforme Planilha  

 
 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar nossas 

atenciosas saudações. 

 

Jati, 13 de novembro de 2023. 

 

 

 

Atenciosamente 

 

_______________________________________ 

PATRICIA ROCHA DA SILVA 

Secretária Municipal de Finanças e Tributos 

Ordenador (a) de Despesas 

 

Ao 

Pregoeiro Municipal 

Prefeitura Municipal de Jati – CE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

 

 

DECLARAÇÃO 
   

   

   Declaro conforme pedido, haver disponibilidade orçamentária específica para execução 

do objeto em tela: 
 

0701 - 26.782.0016.2.092.000 – CONSERVAÇÃO DA MALHA DE ESTRADAS VICINAIS   

  

Sob o elemento de despesa n° 3.3.90.39.00      Cód. 1086 

 

 

 

Jati, 13 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

Secretária de Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

COMUNICADO 

 

 

 

               Comunicamos que se encontra aberto o recebimento de propostas para: 

 

 

                                                

 

X 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA VISANDO 

SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JATI CE 

 

                                                                                                             

                                                        

                                               SETOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE. 

 

 

 

OBS.: CREDENCIAMENTO NO SISTEMA LICITAÇÕES DA BOLSA NACIONAL DE 

COMPRAS. 

 

 

 

    Jati, 13 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

   PATRICIA ROCHA DA SILVA 

Secretária Municipal de Finanças e Tributos 

Ordenador (a) de Despesas 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.11.13-001 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI – CE. Através da C.P.L, 

comunica a licitação sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR 

ITEM, Objetivo: Referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE HORA MAQUINA VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JATI CE data 28.11.2023, Hora 09:00, informações e aquisição do Edital na 

Sede da Prefeitura de 2ª a 6ª das 8:00 às 12:00, à Rua Carmelita Guimarães, nº 02, Centro Jati – CE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Certifico que o edital foi afixado em lugar de costume  

 

 

Jati, 13 de novembro de 2023. 

 

 

Francisco Flavio da Silva 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

 

 

 

Memorando Interno 2023.11.13-001 – Pregão FMS/CPL  

 

Jati, 13 de novembro de 2023. 

 

À Assessoria Jurídica do Município 

 

ASSUNTO: Apreciação do processo licitatório 

 

 

Nobre Senhor; 

 

 

Em cumprimento as determinações contidas no Art. 38 incisos VI, da Lei Federal 

8.666/93, submeto a Douta Assessoria, o Processo Administrativo nº. 2023.11.13-001 Modalidade 

Pregão Eletrônico nº. 2023.11.13-001 para que seja emitido o devido PARECER JURÍDICO, 

quanto ao atendimento da legislação pertinente. 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

 

FRANCISCO FLAVIO DA SILVA 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

 

A S S E S S O R I A  J U R Í D I C A  –  J A T I  

 

P A R E C E R  
 

ORIGEM : Prefeitura Municipal de Jati 

ASSUNTO : Análise de Minuta de Edital do Pregão nº. 2023.11.13-001 

INTERESSADO : Comissão Permanente de Licitação - CPL 

 

1 – DOS FATOS 

  Vem ao exame desta Assessoria Jurídica, conforme encaminhado pela Comissão Permanente 

de Licitação através do Memorando Interno da Comissão Permanente de Licitação, a minuta do edital e a 

minuta do termo contratual, referente ao procedimento licitatório na modalidade Pregão eletrônico nº. 

2023.11.13-001. 

2 – DO DIREITO 

  A Constituição Federal exige licitação prévia para as contratações da Administração Pública, 

em observância aos princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da igualdade, da 

publicidade, da probidade administrativa, da vinculação ao instrumento convocatório, do julgamento 

objetivo e dos que lhes são correlatos. 

  O § único do art. 38 da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993, prevê que as minutas 

de editais de licitação, bem como as dos contratos, acordos, convênios ou ajustes devem ser previamente 

examinadas e aprovadas por assessoria jurídica da Administração. 

3 – DA CONCLUSÃO 

Após profunda análise das minutas do edital e do termo contratual, objeto do Pregão 

ELETRÔNICO acima epigrafado, esta assessoria jurídica entende que atendem aos preceitos legais contidos 

nas disposições da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Para tanto, atestamos as minutas ora apreciadas, e submetemos esta opinião à Vossa 

Senhoria para a determinação das providências cabíveis 

S.M.J. 

É o parecer. 

Jati, 13 de novembro de 2023. 

 

_________________________ 

LEVI ALVES SOUZA 

PROCURADOR 

OAB/CE n. º 43.673 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

DESPACHO 

 

 

 

A Procuradoria do Município 

 

Senhor Assessor, 

 

Encaminho para exame, por parte dessa assessoria jurídica o Processo de Licitação N° 2023.11.13-

001, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto do presente contrato é a Referente à 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA 

VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI CE. 

Em Jati/Ceará, 28 de novembro de 2023. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

___________________________________________ 

FRANCISCO FLÁVIO DA SILVA 

PREGOEIRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

PARECER JURIDICO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2023.11.13-001 

PREGÃO ELETRÔNICO 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA 

MAQUINA VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI CE  

Analisando o referido processo constatamos que o Pregoeiro atendeu aos ditames da Lei 10.520/02 

e a Lei 8.666/1993, o disposto na Constituição Federal de 1998 e ao instrumento convocatório. 

Dessa forma, não vemos óbice a que se dê prosseguimento ao certame, na forma da lei, com a 

devida Adjudicação e Homologação. 

 

É o que nos parece, salvo melhor juízo. 

 

 

Jati (CE), 29 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

DR. Levi Alves Souza 

Procurador Jurídico 

OAB/CE n. º 43.673 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2023.11.13-001 

PREGÃO ELETRÔNICO 

 

Ao (s) Ordenador (s) de Despesas 

 

 Como é de conhecimento, foi encaminhado a esta Comissão Licitação AUTORIZAÇÃO para realização de 

processo licitatório cujo objeto consiste na Referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE HORA MAQUINA VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI CE Informamos que 

foram adotados todos os procedimentos legais necessários para atender a requisição, e que, sagrou-se vencedor o 

licitante ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

Inscrito no CNPJ. 28.177.357/0001-69 

 Os valores ofertados pela empresa são os abaixo descritos: 

 
   Itens                         Especificação do Produto Unid.   Qtde Valor. Uni Valor Total 

1 

SERVIÇO DE HORAS MÁQUINAS COM 
MOTONIVELADORA EQUIPADA COM RIPPER 
(ESCARIFICADOR) LÂMINA DESLIZANTE, COM PESO 
OPERACIONAL NÃO INFERIOR A 14 TONELADAS, 
ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2010 INCLUINDO 
OPERADOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DO 
EQUIPAMENTO. 

 
 
 
 
 
 

Horas 300 210,00 63.000,00 

2 

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA 
SOBRE RODAS COM CARREGADEIRAS, TRAÇÃO 4X4, 
POTÊNCIA LIQ. 88 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MIN. 
1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3 
PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M: 
OPERADOR E TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS 

 
 
 
 
 

Horas 400 130,00 52.000,00 

3 

LOCAÇÃO DE VÉICULOS - LEVES, PESADOS, COM 
MOTORISTA- LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA MÉDIO, 
PESO BRUTO 10 TONELADAS, ÓLEO DIESEL E 
MOTORISTA INCLUSO (HORA) 

 
 
 

Horas 200 210,00 42.000,00 

                                                              VALOR TOTAL 
 

 
  

157.000,00 

 

Encaminho autos do processo para que se de acordo proceda à devida Homologação. 

 

SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI,  

 

Em JATI - CEARÁ, 11 de dezembro de 2023. 

Atenciosamente,                                                         

FRANCISCO FLÁVIO DA SILVA 

PREGOEIRO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 

 

O Pregoeiro da Prefeitura de Jati/CE, no uso de suas atribuições legais, resolve pela 

ADJUDICAÇÃO do (s) licitante (s) abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório Nº 

2023.11.13-001, PREGÃO ELETRÔNICO cuja finalidade é Referente a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA VISANDO SUPRIR AS 

DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI CE 

 

LICITANTE: ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

CNPJ: 28.177.357/0001-69 

VALOR GLOBAL: 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais). 

 

 

Jati/CE, 11 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

FRANCISCO FLÁVIO DA SILVA 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Homologo o presente Processo de Licitação 2023.11.13-001, realizado através do PREGÃO 

ELETRÔNICO, cujo objeto consiste CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE HORA MAQUINA VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JATI CE Uma vez, que de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente 

processo e no parecer jurídico, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos estatuídos no estatuto 

Licitatório e suas alterações, e como não há nenhum recurso pendente, hei por bem homologar o presente 

procedimento, para que nele produza seus legais e efeitos jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação que rege a matéria, fica o presente HOMOLOGADO em favor do (s) 

licitante (s): 

 

LICITANTE: ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

CNPJ: 28.177.357/0001-69 

VALOR GLOBAL: 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais). 

 
   Itens                         Especificação do Produto Unid.   Qtde Valor. Uni Valor Total 

1 

SERVIÇO DE HORAS MÁQUINAS COM 
MOTONIVELADORA EQUIPADA COM RIPPER 
(ESCARIFICADOR) LÂMINA DESLIZANTE, COM PESO 
OPERACIONAL NÃO INFERIOR A 14 TONELADAS, 
ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2010 INCLUINDO 
OPERADOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DO 
EQUIPAMENTO. 

 
 
 
 
 
 

Horas 300 210,00 63.000,00 

2 

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA 
SOBRE RODAS COM CARREGADEIRAS, TRAÇÃO 4X4, 
POTÊNCIA LIQ. 88 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MIN. 
1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3 
PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M: 
OPERADOR E TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS 

 
 
 
 
 

Horas 400 130,00 52.000,00 

3 

LOCAÇÃO DE VÉICULOS - LEVES, PESADOS, COM 
MOTORISTA- LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA MÉDIO, 
PESO BRUTO 10 TONELADAS, ÓLEO DIESEL E 
MOTORISTA INCLUSO (HORA) 

 
 
 

Horas 200 210,00 42.000,00 

                                                              VALOR TOTAL 
 

 
  

157.000,00 

 

Jati/CE, 11 de dezembro de 2023. 

 

                                                  _______________________________________ 

PATRICIA ROCHA DA SILVA 

Secretária Municipal de Finanças e Tributos 

Ordenador (a) de Despesas 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 2023.11.13-001-01  
 

CONTRATO Nº: 2023.11.13-001-01 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 2023.11.13-001 

 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  

 

AMPARO LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/02 e Lei Complementar nº 

123/2006. 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA 

MAQUINA VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI CE. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE inscrito no CNPJ sob nº 

07.413.255/0001-25 

 

CONTRATADA: ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrito (a) no CNPJ sob nº 

28.177.357/0001-69. 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais). 

 

VIGENCIA DO CONTRATO: 12 de dezembro de 2023 até 12 de dezembro de 2024. 

 

SIGNATÁRIOS: Pelo Contratante: PATRÍCIA ROCHA DA SILVA; Pela Contratada: ATOMO 

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI. 

 

Jati/Ceará, 12 de dezembro de 2023. 

 

 

 

        _____________________________________________ 

PATRICIA ROCHA DA SILVA 

Secretária Municipal de Finanças e Tributos 

Ordenador (a) de Despesas 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 2023.11.13-001 

PREGÃO ELETRÔNICO 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA 

VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JATI CE: 

 
 

 

PROPOSTA 

DE 

READEQUADA 
 

LICITANTE 

ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI   



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 2023.11.13-001 

PREGÃO ELETRÔNICO 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA 

VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JATI CE: 

 
 

 

 

PROPOSTA 

DE 

PREÇOS 
 

 

 

LICITANTE  

ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE  

                                                                                    

 
 

Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ:07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.3700

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 2023.11.13-001 

PREGÃO ELETRÔNICO 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA MAQUINA 

VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JATI CE: 

 

 
 

 

 

DOCUMENTOS  

DE 

 HABILITAÇÃO 
 

 

LICITANTE 

ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 


